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Mia Ågren, doktorand inom landskapsplanering vid Sveriges lantbruksuniversitet (SLU), får          

Karin Westman Bergs stipendium för år 2019 för både forskning och engagemang kring frågor              

som gäller genus och kvinnor.  

Mia har en tvärvetenskaplig bakgrund inom hållbar utveckling, sociologi och          

miljökommunikation. Utifrån ett intersektionellt perspektiv studerar hon relationen mellan         

urban förtätningsplanering och landskapsrättvisa. Denna relation undersöks genom hur ideal          

kring kropp, stad och miljö genomsyrar förtätningsdebatten. Dessutom diskuteras den i           

samband med boendes egna berättelser och upplevelser av sin närmiljö. Fokus ligger på dem              

människor som lyfts fram i förtätningsdebatten utifrån ett rättviseperspektiv (kvinnor, barn,           

minoriteter, funktionsvarierade, etc.) men också på vilket sätt, vad som antas vara problematiskt             

med människan eller miljön samt vad lösningar på de begränsade grönytorna beskrivs som.             

Inom det svenska sammanhanget är Mia Ågrens forskning ett viktigt bidrag till att belysa de               

framsteg som görs i stadsutvecklingen men också de många utmaningar som kvarstår på vägen              

mot den jämlika, hållbara och gröna staden.  

I Karin Westman Bergs anda har Mia Ågren erfarenheten av praktiken på genusavdelningen på              

FNs ekonomiska kommission för Latinamerika och Karibien. Hennes forskningssyfte var att ta            

reda på hur kvinnor drabbas av klimatförändringar på andra sätt än män på grund av sina                

sociala, fysiska och ekonomiska positioner.  

Hon är, bland annat, engagerad i ett inkluderande och sammarbetsfokuserat nätverk som            

strävar efter att skapa en trygg plats för professionellt och personligt stöd doktorander emellan              

genom doktorandeforumet inom SLU Landscape. 

 

Sabina Hadžibulić  

Ordförande i Föreningen för kvinnliga forskare i Uppsala 


